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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71807031Q

2. Data e Regjistrimit 07/06/2017
3. Emri i Subjektit Moligix
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/201731/12/2080

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Nr. 3 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, financimin, ndertimin, implementimin dhe 

mirembajtjen e Sistemit Qendror te Monitorimit On-Line 
(SQMO) te industrise se lojrave te fatit ne Republiken e 
Shqiperise si dhe cfaredolloj aktiviteti tjeter dytesor, 
komplementar, plotesues te nevojshem ose te pershtatshem 
ne lidhje me sa me siper me kusht qe te jete i lejuar nga ligji. 
Shoqeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne 
menyre operative ne consortium-e edhe te perkohshme, joint 
venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose te shese pjesemarrje 
ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi qe 
kane qellime te ngjashme, komplementare apo gjithsesi te 
lidhura me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria mund edhe te 
jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te 
dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te 
treteve. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo 
operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme apo te 
luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial 
e financiar, te dobishem apo plotesues, me qellim 
permbushjen e objektit te saj, si edhe cdo aktivitet tjeter te 
pranuar nga ligji. 

10. Administratori/ët Dhurata Meksi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2017                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MC NETWORKING
               Para: 495.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
12.4 Komente (nëse ka)

MGR
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, ish-klinika e 
udheheqjes, kati 3 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Moligix
E-Mail: em@moligix.al  
Telefon: 0682020039  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-321791-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389971-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.07.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0697000666")          u be            ("0682020039")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7BE50-6F3A-42C8-9EB8-407C9E4FE29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F67D51B-1162-48AE-8CE7-A48C6A3C2A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE92DA6-4A1C-4A4C-9C51-1C37312B7B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69051DBE-0A20-4EC9-BAFC-B85200C127F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69051DBE-0A20-4EC9-BAFC-B85200C127F9


3

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792444-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, ish-klinika e udheheqjes, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910862-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit të Plotë nga Regjistri Tregtar, datë 
07.08.2018, për ndryshimin e emrit të Ortakut të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NOVOMATIC TECHNOLOGIES POLAND SPOLKA 
AKCYJNA")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "1,00             
Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ATSI spolka akcyjna")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912813-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287664-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A2610-63D8-4FD5-8B78-1B3F7841F718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65697010-EC97-4242-B640-FD739939CE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65697010-EC97-4242-B640-FD739939CE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158283CC-AFBA-4E3C-91D5-56C683111D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158283CC-AFBA-4E3C-91D5-56C683111D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E6CE7C-BFE8-46B7-BBC6-870EB3DB927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520A064D-3D22-4480-86C8-C1D4878C4542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD5F7B-F4EA-4E1B-983D-0DB00691DBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEAE07B-6985-4B4C-B762-4ECCFB4324BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BBC171-7DF0-40AD-BA1D-7B0352D58381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1490CC6A-2510-4DFB-BDB9-BC515431DE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD9D71-DD08-4A1D-82D5-F6D36DD1A030
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Moligix Shenimet Shpjeguese te PF viti 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Moligix viti 2018.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534833-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 13 datë 
05.06.2020 për emërimin e znj. Dhurata Meksi si administratore e shoqërisë Moligix shpk 
për një periudhë 3 vjeçare duke filluar nga data 07.06.2020 deri më date 07.06.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("em@moligix.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhurata Meksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2020")            u be              ("07/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538495-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut Admiral Sportwetten GmbH 
date 04.06.2020 për miratimin e shitjes së pjesës që përfaqëson 1% të kapitalit në favor të 
shoqërisë MGR.Vendimi i ortakut NOVOMATIC TECHNOLOGIES POLAND SPOLKA 
AKCYJNA dhe MC NETWORKING  ku eshte vendosur heqja dore nga parablerja e 1% të 
kapitalit dhe miratimin e shitjes se 1% të kapitalit në favor të MGR shpk.Kontratë shitje 
datë 29.06.2020 ku eshte vendosur shitja e 1% të kapitalit nga shoqëria Admiral 
Sportwetten GmbH ne favor të MGR.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MGR")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Admiral Sportwetten GmbH")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424633BD-3043-44A1-8929-940E71FA0A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB305E1A-6B53-4CA1-9A29-E447F3781A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB0D457-DAD5-4601-A99E-8C8E04F85FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889AEF85-0B0F-426C-A616-FE395F5FD50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551AC7FC-E701-4449-B0D0-39150A870942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2639E22-6F8E-4744-8238-76DAB0E2F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2639E22-6F8E-4744-8238-76DAB0E2F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885DABED-6B95-491F-943E-C1C62468EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D00BC2-2DBA-41BE-B515-4ED668948405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455A609-6240-4791-8424-BAF7CA3F5912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184B2A20-BCB3-456F-A007-BB71A254669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184B2A20-BCB3-456F-A007-BB71A254669F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568998-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Moligix P.F viti 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje Moligix viti 2019.PDF
Raport auditimi MOLIGIX.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicioni financiar.xlsx
Raporti i Audituesit Moligix viti 2020.pdf
Pasqyra e flukeseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyrat Financiare Moligix viti 2020.PDF
Pasqyra e performances.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja Moligix viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894650-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes së shitjes së kuotave datë 
13.04.2022, ndërmjet palës  shitëse shoqëria “NOVOMATIC TECHNOLOGIES 
POLAND SPOLKA AKCYJNA “ dhe palës blerëse shoqëria “MC NETWORKING”.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MC NETWORKING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("490.000,00")            u be              ("495.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MC NETWORKING")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,00")            u be              ("99,00")           
eshte larguar ortaku:            ("NOVOMATIC TECHNOLOGIES POLAND SPOLKA 
AKCYJNA")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8548302-4790-4818-B694-C843E126366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11EAC95-FE2C-4A93-9C34-605E86180DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5DBED1-5A89-44B5-938F-4A95B157DA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC9053B-A7E8-4F94-9C3C-972F5046F0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE3B0B8-EC4B-465D-8144-F1C1D9E36183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1398BC-300B-4AB8-AEE2-A26862B33650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A971E488-5B9A-433A-B5BD-44B2CACE140A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A30B0E2-626D-42F7-A800-91FCE9FAB20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F9A8D6-948D-4913-B2AA-1D72A7A38092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB58A5C-2A42-43DA-92A4-EB656F610745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE83F1-8916-4386-A825-9A68DC0BD48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24069EAD-BEDF-424E-843A-9E6BA748BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C128DDA-3002-424E-BC3F-42E753888F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF701AC-0697-482B-AFF8-6E0B40001CBB
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-966086-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Moligix 
2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta Moligix 2021.xlsx
RAPORT AUDITIMI Moligix per pf 2021.pdf
Moligix PF viti 2021.PDF
Moligix gjobe per dorezim me vonese PF viti 2021.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Moligix 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MOLIGIX 2021.xlsx
Vendimi per miratimin e PF 2021 Moligix.pdf

Datë: 01/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E126F-05E3-4912-A084-9816B95D9D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DE7264-1E50-488D-B297-DAF4567F71C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DE7264-1E50-488D-B297-DAF4567F71C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D80F35-F791-438E-ABA0-F767D7FC0E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7161E862-CDA3-423B-9246-059F80213EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7161E862-CDA3-423B-9246-059F80213EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A505134-6830-4BD6-9248-A0B07D983D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC047EC2-7CAE-43AC-A5A1-ED4FD5AB3FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17269755-55F7-49FF-968B-509CB06734CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214185B2-9B67-4A79-AA95-5530D66BC5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337E16D9-7356-4424-81FB-113568D88F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1ECA0E-BAFA-49F9-BD19-B293DCD16833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96136BC5-A5AC-4A5D-ADF6-7C04DBA30920

